
 

 

             

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 

ГРАДА  ВАЉЕВА 

 

ГОДИНА  XХХVII    БРОЈ  10 

 

20.  јун  2016. 
 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

83.На основу члана 38. Закона о локалној самоуправи 

(’’Службени гласник РС’’ број 129/07 и 83/14-

др.закон) и члана 44. Статута града Ваљева (’’Сл. 

гласник града Ваљева’’ бр. 19/08), Скупштина града 

Ваљева, на седници одржаној 20. jуна 2016. године, 

донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

За председника Скупштине града Ваљева, изабран је 

Милорад Мића Илић, дипломирани правник, почев од 

20. јуна 2016. године. 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

III 

Председник Скупштине бира се на време од четири  

године. 

 

IV 

Решење објавити у ''Службеном гласнику града 

Ваљева''. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-144/16-04 

 

Председавајући одборник 

Скупштине града Ваљева 

Иван Живановић,с.р. 

 

84.На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл. гласник РС'' бр. 129/07 и 83/14-др.закон), и 

члана 45. Статута града Ваљева (''Сл.гласник Ваљева'' 

бр. 19/08) Скупштина града Ваљева, на седници 

одржаној 20. јуна 2016. године, донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

За заменика председника Скупштине града Ваљева, 

изабран је Михаило Милутиновић, дипломирани 

правник, почев од 20. јуна 2016. године. 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

III 

Решење објавити у ''Службеном гласнику града 

Ваљева''. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-145/16-04 

 

Председавајући одборник 

Скупштине града Ваљева 

Иван Живановић,с.р. 

 

85.На основу члана 40. Закона о локалној самоуправи 

(’’Службени гласник РС’’ број 129/07 и 83/14 -др. 

закон) и члана 46. Статута града Ваљева ("Сл. гласник 

РС" бр. 19/08), Скупштина града Ваљева, на седници 

одржаној 20. јуна 2016. године, донела је  

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 

ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

За секретара Скупштине града Ваљева поставља се 

Ђорђе Павловић, дипл. правник, почев од 20. јуна 

2016. године. 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

III 

Секретар Скупштине града Ваљева поставља се на 

четири године.  

 

IV 

Решење објавити у ’’Службеном гласнику града 

Ваљева’’. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-169/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 



Страна 2 Службени гласник града Ваљева 20.  јун  2016. године Број 10 

 

86.На основу члана 45. став 3. Статута града Ваљева 

(''Сл.гласник града Ваљева'' бр. 19/08), Скупштина 

града Ваљева, на седници одржаној 20. jуна 2016. 

године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ  

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

Милорад Мића Илић, председник Скупштине града 

Ваљева је на сталном раду у Скупштини града 

Ваљева. 

Права из става 1. ове тачке председник Скупштине 

града остварује у Скупштини града. 

 

II 

Комисија за кадровска и административна питања и 

радне односе одлучује о заради председника 

Скупштине града. 

 

III 

Права из ове одлуке председник Скупштине града 

остварује почев од 20. јуна 2016. године. 

 

IV 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику града 

Ваљева“. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-44/16-04 

 

Председавајући одборник 

Скупштине града Ваљева 

Иван Живановић,с.р. 

 

 

87.На основу члана 46. став 7 Статута града Ваљева 

(''Сл.гласник града Ваљева'' бр. 19/08), Скупштина 

града Ваљева, на седници одржаној 20. jуна 2016. 

године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ 

СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВА 
 

I 

Ђорђе Павловић, секретар Скупштине града Ваљева 

је на сталном раду у Скупштини града Ваљева. 

Права из става 1. ове тачке секретар Скупштине града 

остварује у Скупштини града. 

 

II 

Комисија за кадровска и административна питања и 

радне односе одлучује о заради секретара Скупштине 

града. 

 

III 

Права из ове одлуке секретар Скупштине града 

остварује почев од 20. јуна 2016. године. 

 

IV 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику града 

Ваљева“. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-55/16-04  

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

 

88.На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ број 129/07 и број 83/14 – 

др. закон), Скупштина града Ваљева, на седници 

одржаној 20. јуна 2016. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА СЕКРЕТАРА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

ПРЕСТАЈЕ МАНДАТ секретара Скупштине града 

Ваљева Александра Јанковића, дипломираног 

правника из Ваљева, постављеног Решењем 

Скупштине града Ваљева број: 112-138/12-04 од 06. 

јула 2012. године, са даном 20. јуном 2016. године. 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења a 

објавиће се у «Службеном гласнику града Ваљева». 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-172/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

 

89.На основу члана 43. став 1. и члана 66. став 4. 

Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'' број 

129/07 и број 83/14 – др.закон) и члана 48. став 1. 

Статута града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ број 19/08), Скупштина града Ваљева, на 

седници одржаној 20. јуна 2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА 

ВАЉЕВА 

 

I 

За градоначелника града Ваљева, изабран је др 

Слободан Гвозденовић, лекар специјалиста 

гинеколог акушерства, на период од четири године, 

почев од 20. јуна 2016. године. 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 



Страна 3   Службени гласник града Ваљева  20.  јун  2016. године  Број  10 

  

III 

Решење објавити у ''Службеном гласнику града 

Ваљева''. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-148/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић, с.р. 

 

 

90.На основу члана 43. став 2.и 4. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07 и бр. 83/14 – 

др. закон) и члана 48. став 2. и 4. Статута града 

Ваљева (''Сл.гласник града Ваљева'' бр. 19/08), 

Скупштина града Ваљева, на седници одржаној  20. 

јуна  2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

За заменика градоначелника града Ваљева изабран 

је мр Драган Јеремић, магистар економиских наука, 

на период од четири године, почев од 20. јуна 2016. 

године. 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 

III 

Решење објавити у ''Службеном гласнику града 

Ваљева''. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-149/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

 

91.На основу члана 45. став 1. и члана 66. став 5. 

Закона о локалној самоуправи (’’Сл. гласник РС’’ бр. 

129/07 и 83/14 – др закон) и члана 52. Статута града 

Ваљева (’’Сл. гласник града Ваљева’’ број 19/08), 

Скупштина града Ваљева, на седници одржаној  20. 

јуна  2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

ВАЉЕВА 

 

I 

За члана Градског већа града Ваљева изабран је Дејан 

Богојевић, професор разредне наставе, на период од 

четири године, почев од 20. јуна 2016. године.  

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 

III 

Решење објавити у ’’Службеном гласнику града 

Ваљева’’. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-150/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић, с.р. 

 

92.На основу члана 45. став 1. и члана 66. став 5. 

Закона о локалној самоуправи (’’Сл. гласник РС’’ бр. 

129/07 и 83/14 – др закон) и члана 52. Статута града 

Ваљева (’’Сл. гласник града Ваљева’’ број 19/08), 

Скупштина града Ваљева, на седници одржаној  20. 

јуна  2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

ВАЉЕВА 

 

I 

За члана Градског већа града Ваљева изабран је 

Добросав Јанковић, дипломирани правник за 

безбедност, на период од четири године, почев од 20. 

јуна 2016. године.  

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 

III 

Решење објавити у ’’Службеном гласнику града 

Ваљева’’. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-151/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић, с.р. 

 

 

93.На основу члана 45. став 1. и члана 66. став 5. 

Закона о локалној самоуправи (’’Сл. гласник РС’’ бр. 

129/07 и 83/14 – др закон) и члана 52. Статута града 

Ваљева (’’Сл. гласник града Ваљева’’ број 19/08), 

Скупштина града Ваљева, на седници одржаној  20. 

јуна  2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

ВАЉЕВА 

 

I 

За члана Градског већа града Ваљева изабран је 

Давид Максимовић, дипломирани инжењер 

архитектуре, на период од четири године, почев од 

20. јуна 2016. године.  

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 



Страна 4 Службени гласник града Ваљева 20.  јун  2016. године Број 10 

 

III 

Решење објавити у ’’Службеном гласнику града 

Ваљева’’. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-152/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић, с.р. 

 

94.На основу члана 45. став 1. и члана 66. став 5. 

Закона о локалној самоуправи (’’Сл. гласник РС’’ бр. 

129/07 и 83/14 – др закон) и члана 52. Статута града 

Ваљева (’’Сл. гласник града Ваљева’’ број 19/08), 

Скупштина града Ваљева, на седници одржаној  20. 

јуна  2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

ВАЉЕВА 

 

I 

За члана Градског већа града Ваљева изабран је 

Никола Поповић, дипломирани инжењер 

електротехнике, на период од четири године, почев од 

20. јуна 2016. године.  

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 

III 

Решење објавити у ’’Службеном гласнику града 

Ваљева’’. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-153/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић, с.р. 

 

95.На основу члана 45. став 1. и члана 66. став 5. 

Закона о локалној самоуправи (’’Сл. гласник РС’’ бр. 

129/07 и 83/14 – др закон) и члана 52. Статута града 

Ваљева (’’Сл. гласник града Ваљева’’ број 19/08), 

Скупштина града Ваљева, на седници одржаној  20. 

јуна  2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

ВАЉЕВА 

 

I 

За члана Градског већа града Ваљева изабран је 

Борисав Бора Радојичић, дипломирани економиста, 

на период од четири године, почев од 20. јуна 2016. 

године.  

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

III 

Решење објавити у ’’Службеном гласнику града 

Ваљева’’. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-154/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић, с.р. 

 

96.На основу члана 45. став 1. и члана 66. став 5. 

Закона о локалној самоуправи (’’Сл. гласник РС’’ бр. 

129/07 и 83/14 – др закон) и члана 52. Статута града 

Ваљева (’’Сл. гласник града Ваљева’’ број 19/08), 

Скупштина града Ваљева, на седници одржаној  20. 

јуна  2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

ВАЉЕВА 

 

I 

За члана Градског већа града Ваљева изабран је 

Никола Радојичић, дипломирани инжењер 

пољопривреде, на период од четири године, почев од 

20. јуна 2016. године.  

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 

III 

Решење објавити у ’’Службеном гласнику града 

Ваљева’’. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-155/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић, с.р. 

 

97.На основу члана 45. став 1. и члана 66. став 5. 

Закона о локалној самоуправи (’’Сл. гласник РС’’ бр. 

129/07 и 83/14 – др закон) и члана 52. Статута града 

Ваљева (’’Сл. гласник града Ваљева’’ број 19/08), 

Скупштина града Ваљева, на седници одржаној  20. 

јуна  2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

ВАЉЕВА 

 

I 

За члана Градског већа града Ваљева изабран је 

Андра Савчић дипломирани инжењер пољопривреде 

за агроекономију, на период од четири године, почев 

од 20. јуна 2016. године. 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 



Страна 5   Службени гласник града Ваљева  20.  јун  2016. године  Број  10 

  

III 

Решење објавити у ’’Службеном гласнику града 

Ваљева’’. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-156/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић, с.р. 

 

 

98.На основу члана 51. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл. гласник РС'' бр. 129/07 ) и члана 56. Статута 

града Ваљева (''Сл.гласник града Ваљева бр. 19/08), 

Скупштина града Ваљева, на седници одржаној 20. 

јуна 2016. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

ПРЕСТАЈЕ МАНДАТ градоначелника града Ваљева 

Станка Терзића, професора математике из Ваљева, 

изабраног Решењем Скупштине града Ваљева број: 

112-139/12-04 од 06. јула 2012. године, са даном  20. 

јуном 2016. године. 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења a 

објавиће се у «Службеном гласнику града Ваљева». 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-160/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

 

99.На основу члана 51. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл. гласник РС'' бр. 129/07 и члана 83/14 - др - 

закон) и члана 56. Статута града Ваљева (''Сл.гласник 

града Ваљева бр. 19/08) Скупштина града Ваљева, на 

седници одржаној 20. јуна 2016. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

ПРЕСТАЈЕ МАНДАТ заменика градоначелника 

града Ваљева Жарка Ковача, машинског инжењера из 

Ваљева, изабраног Решењем Скупштине града 

Ваљева број: 112-56/14-04 од 28.02.2014. године, са 

даном 20. јуном 2016. године. 

 

 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења a 

објавиће се у «Службеном гласнику града Ваљева». 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-159/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

 

100.На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл. гласник РС'' бр. 129/07 и члана 83/14 

– др-закон ) и члана 56. Статута града Ваљева 

(''Сл.гласник града Ваљева бр. 19/08) Скупштина 

града Ваљева, на седници одржаној 20. јуна 2016. 

године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

ПРЕСТАЈЕ МАНДАТ члану Градског већа града 

Ваљева Марку Живановићу, пензионеру из Ваљева, 

изабраном Решењем Скупштине града Ваљева број: 

112-147/12-04 од 06. јула 2012. године, са даном 20. 

јуном 2016. године. 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења a 

објавиће се у «Службеном гласнику града Ваљева». 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-161/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

 

101.На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл. гласник РС'' бр. 129/07 и члана 83/14 

– др-закон ) и члана 56. Статута града Ваљева 

(''Сл.гласник града Ваљева бр. 19/08) Скупштина 

града Ваљева, на седници одржаној 20. јуна 2016. 

године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

ПРЕСТАЈЕ МАНДАТ члану Градског већа града 

Ваљева, Милени Досковић, вишeм архивском 

техничару из Ваљева, изабраној Решењем Скупштине 

града Ваљева број: 112-576/14-04 од 26. децембра 

2014. године, са даном 20. јуном 2016. године. 

 

 

 

 



Страна 6 Службени гласник града Ваљева 20.  јун  2016. године Број 10 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у «Службеном гласнику града Ваљева». 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-162/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

 

102.На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл. гласник РС'' бр. 129/07 и члана 83/14 

– др-закон ) и члана 56. Статута града Ваљева 

(''Сл.гласник града Ваљева бр. 19/08) Скупштина 

града Ваљева, на седници одржаној 20. јуна 2016. 

године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА 

ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

ПРЕСТАЈЕ МАНДАТ члану Градског већа града 

Ваљева, Миленку Драгојевићу, предузетнику из 

Ваљева, изабраном Решењем Скупштине града 

Ваљева број: 112-144/12-04 од 06. јула 2012. године, 

са даном 20. јуном 2016. године. 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења a 

објавиће се у «Службеном гласнику града Ваљева». 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-163/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

103.На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл. гласник РС'' бр. 129/07 и члана 83/14 

– др-закон) и члана 56. Статута града Ваљева 

(''Сл.гласник града Ваљева бр. 19/08) Скупштина 

града Ваљева, на седници одржаној 20. јуна 2016. 

године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА 

ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

ПРЕСТАЈЕ МАНДАТ члану Градског већа града 

Ваљева Александру Вујићу, приватном предузетнику 

из Ваљева, изабраном Решењем Скупштине града 

Ваљева број: 112-306/13-04 од 19. августа 2013. 

године, са даном 20. јуном 2016. године. 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења a  

објавиће се у «Службеном гласнику града Ваљева». 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-164/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

 

104.На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл. гласник РС'' бр. 129/07 и члана 83/14 

– др-закон ) и члана 56. Статута града Ваљева 

(''Сл.гласник града Ваљева бр. 19/08) Скупштина 

града Ваљева, на седници одржаној 20. јуна 2016. 

године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА 

ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

ПРЕСТАЈЕ МАНДАТ члану Градског већа града 

Ваљева, Милојку Пантићу, економисти из Ваљева, 

изабраном Решењем Скупштине града Ваљева број: 

112-145/12-04 од 06. јула 2012. године, са даном 20. 

јуном 2016. године. 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења a 

објавиће се у «Службеном гласнику града Ваљева». 
 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-165/16-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 
 

 

105.На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл. гласник РС'' бр. 129/07 и члана 83/14 

– др-закон) и члана 56. Статута града Ваљева 

(''Сл.гласник града Ваљева бр. 19/08) Скупштина 

града Ваљева, на седници одржаној 20. јуна 2016. 

године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА 

ГРАДА ВАЉЕВА 
 

I 

ПРЕСТАЈЕ МАНДАТ члану Градског већа града 

Ваљева, Николи Радојичићу, дипломираном 

инжењеру пољопривреде из Ваљева, изабраном 

Решењем Скупштине града Ваљева број: 112-166/16-

04 од 06. јула 2012. године, са даном 20. јуном 2016. 

године. 
 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења a  

 



Страна 7   Службени гласник града Ваљева  20.  јун  2016. године  Број  10 

  

објавиће се у «Службеном гласнику града Ваљева». 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-166/16-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

106.На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл. гласник РС'' бр. 129/07 и члана 83/14 

– др-закон ) и члана 56. Статута града Ваљева 

(''Сл.гласник града Ваљева бр. 19/08) Скупштина 

града Ваљева, на седници одржаној 20. јуна 2016. 

године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА ГРАДА ВАЉЕВА 
 

I 

ПРЕСТАЈЕ МАНДАТ члану Градског већа града 

Ваљева, Добросаву Јанковићу, дипломираном 

правнику за безбедност из Ваљева, изабраном 

Решењем Скупштине града Ваљева број: 112-143/12-

04 од 06. јула 2012. године, са даном 20. јуном 2016. 

године. 
 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у «Службеном гласнику града Ваљева». 
 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-167/16-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 
 

107.На основу члана 32. став 1. тачка 1), члана 66. 

став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 и 83/14-др.закон) и члана 35. 

став 1. тачка 1), члана 109. став 4. Статута града 

Ваљева ( „Службени гласник града Ваљева“, број 

19/08), Скупштина града Ваљева, на седници 

одржаној 20. јуна  2016. године, донела је  
 

ОДЛУКУ 

О ПРИСТУПАЊУ ПРОМЕНИ СТАТУТА ГРАДА 

ВАЉЕВА 
 

Члан 1. 

Приступа се промени Статута града Ваљева. 
 

Члан 2. 
Нацрт акта о промени Статута града Ваљева 

утврдиће Комисија за израду нацрта акта о промени 

Статута града Ваљева (у даљем тексту: Комисија). 

У Комисију се именују: 
 

1. За председника - Михаило Милутиновић 

2. За заменика председника - Александар 

Јанковић 

3. За члана - Милутин Марковић 

4. За члана - Јелица Стојановић 

5. За члана - Јелица Пањковић - Тешић 

6. За члана - Гордана Дикановић 

7. За члана - Снежана Спајић 

8. За секретара - Ђорђе Павловић. 
 

Члан 3. 
 Актом којим ће се извршити промена Статута 

града Ваљева потребно је: 

 -ускладити надлежности органа града Ваљева 

са Законом о јавној својини, Законом о одбрани и 

другим законима, 

 -прописати могућност да Градоначелник 

поставља и разрешава и друге стручњаке за поједине 

области и образује радна тела за питања из 

надлежности Градоначелника, 

 -прописати да Градско веће града Ваљева има 

једанаест чланова и да  Скупштина града Ваљева бира 

девет чланова, док су Градоначелник и заменик 

Градоначелника чланови Градског већа по функцији, 

 -Градску управу образовати као јединствен 

орган и ускладити одредбе Статута у којима се 

помињу ''градске управе''. 

 

Члан 4. 
Задатак Комисије је да изради акт о промени 

Статута града Ваљева, да одреди начин и поступак 

спровођења јавне расправе и организује исту, да 

сумира резултате јавне расправе, да утврди нацрт акта 

о промени Статута града Ваљева и исти достави 

Градском већу са извештајем о спроведеној јавној 

расправи, најкасније у року од 60 дана од дана 

доношења ове одлуке. 

 

Члан 5. 

Секретар Комисије обавља стручне и 

административно-техничке послове за потребе 

Комисије и учествује у раду Комисије без права 

одлучивања. 

Члан 6. 

 Комисија може образовати радну групу за 

спровођење појединих активности везаних за израду 

акта о промени Статута града Ваљева. 

 Секретар Комисије из члана 2. ове одлуке 

координира рад Комисије и радне групе. 

 

Члан 7. 

 Даном доношења ове одлуке престаје да важи 

Одлука о приступању промени Статута града Ваљева 

( „Службени гласник града Ваљева”, број 10/12). 

 

Члан 8. 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику 

града Ваљева“. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-53/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

                               Милорад Илић,с.р. 

 



Страна 8 Службени гласник града Ваљева 20.  јун  2016. године Број 10 

 

108.На основу члана 35. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“, број 19/08) и 

члана 134. Пословника Скупштине града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“, број 2/15), 

Скупштина града Ваљева, на седници одржаној 20. 

јуна 2016. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ПРИСТУПАЊУ ДОНОШЕЊУ ИЗМЕНА И 

ДОПУНА ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

ВАЉЕВА 

 

Члан 1. 

Усваја се предлог за доношење измена и 

допуна постојећег Пословника Скупштине града 

Ваљева, који је поднела група одборника у 

Скупштини града Ваљева. 

 

Члан 2. 

Предлог измењеног и допуњеног Пословника 

Скупштине града Ваљева утврдиће Радно тело за 

израду предлога измена и допуна Пословника 

Скупштине града Ваљева (у даљем тексту: Радно 

тело). 

 

У Радно тело се именују: 

 

1. За председника - Михаило Милутиновић 

 

2. За заменика председника - Александар Јанковић 

 

3. За чланове: 

- Милутин Марковић, 

- Јелица Стојановић, 

- Јелица Пањковић-Тешић, 

- Снежана Спајић, 

- Гордана Дикановић. 

 

4. За секретара  

- Ђорђе Павловић, секретар Скупштине града. 

 

Члан 3. 

Задатак Радног тела је да утврди предлог 

измена и допуна Пословника Скупштине града 

Ваљева, у циљу нормирања одредби којима ће се 

омогућити ефикасан и несметан рад Скупштине.  

 

Члан 4. 

Радно тело се обавезује да предлог 

Пословника достави Скупштини града најкасније у 

року од 60 дана од дана доношења ове одлуке . 

 

Члан 5. 

Секретар Радног тела обавља стручне 

послове за потребе Радног тела и учествује у њеном 

раду без права одлучивања. 

Административне послове обавља Градска 

управа за локални развој, привреду, урбанизам и 

комуналне послове - Одељење за послове органа 

града. 

 

 

Члан 6. 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику 

града Ваљева“.   

 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-54/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић, с.р. 

 

109.На основу члана 40. Статута града Ваљева (''Сл. 

гласник града Ваљева'' бр. 19/08) и члана 2. Одлуке о 

радним телима Скупштине града Ваљева (''Сл. 

гласник града Ваљева'' бр.4/09), Скупштина града 

Ваљева, на седници одржаној 20. jуна 2016. године, 

донела је 

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ 

МАНДАТНО - ИМУНИТЕТСКЕ КОМИСИЈЕ 

 

I 

У Мандатно-имунитетску комисију Скупштине 

града Ваљева  именују се: 

 

председник: Драгана Терзић 

заменик председника: Сандра Гавриловић 

 

чланови:  

1. Мирослав Мандић, 

2. Миленко Драгојевић, 

3. Драган Вићентић, 

4. Рафаило Митровић, 

5. Милка Ерић - Васиљевић. 

 

II 

Мандат Мандатно-имунитетске комисије траје колико 

и мандат Скупштине. 

 

III 

Решење објавити у ''Службеном гласнику града 

Ваљева''. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-146/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Mилорад Илић, с.р. 

 

110.На основу члана 40. Статута града Ваљевa (''Сл. 

гласник града Ваљева'' бр. 19/08) и члана 2. Одлуке о 

радним телима Скупштине града Ваљева (''Сл. 

гласник града Ваљева'' бр.4/09), Скупштина града 

Ваљева, на седници одржаној 20. јуна 2016. године, 

донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ 

ЗА КАДРОВСКА И АДМИНИСТРАТИВНА 

ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 

 

 



Страна 9   Службени гласник града Ваљева  20.  јун  2016. године  Број  10 

  

I 

У Комисију за кадровска и административна 

питања и радне односе Скупштине града Ваљева  

именују се: 

 

председник: др Зорица Јоцић;  

заменик председника: др Зоран Живковић; 

 

чланови: 

1. Горица Божић, 

2. Милан Гајић, 

3. Рада Јовановић, 

4. Милена Досковић, 

5. др Душан Мирковић. 

 

II 

Мандат Комисије за кадровска и административна 

питања и радне односе траје колико и мандат 

Скупштине. 

III 

Решење објавити у ''Службеном гласнику града 

Ваљева''. 
 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-147/16-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљевa 

Милорад Илић, с.р. 
 

111.На основу члана 46. став 1. тачка 5. Закона о 

локалним изборима („Сл.гласник града РС“ број 

129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11)), Скупштина града 

Ваљева, на седници одржаној 20. јуна 2016. године, 

донела је 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

Постављењем на функцију секретара Скупштине 

града Ваљева, дана 20. јуна 2016. године, Ђорђу 

Павловићу, дипломираном правнику, престаје 

мандат одборника у Скупштини града Ваљева.  

 

II 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

III 

Против ове одлуке допуштена је жалба. 

Жалба се подноси Управном суду у Београду у року 

од 48 часова од дана доношења ове одлуке. 
 

IV 

Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-51/16-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

112.На основу члана 48. став 5. Статута града Ваљева 

(«Сл.гласник града Ваљева» бр. 19/08), Скупштина 

града Ваљева, на седници одржаној 20. jуна 2016. 

године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

Избором на функцију градоначелника града Ваљева, 

дана 20. јуна 2016. године, др Слободану 

Гвозденовићу, лекару специјалисти гинекологу 

акушерства, престаје мандат одборника у Скупштини 

града Ваљева. 

 

II 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

III 

Против ове одлуке допуштена је жалба. 

Жалба се подноси Управном суду у Београду у року 

од 48 часова од дана доношења ове одлуке. 

 

IV 

Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-50/16-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић, с.р. 

 

 

113.На основу члана 48. став 5. Статута града Ваљева 

(«Сл.гласник града Ваљева» бр. 19/08), Скупштина 

града Ваљева, на седници одржаној 20. јуна 2016. 

године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

Избором на функцију заменика градоначелника града 

Ваљева, дана 20. јуна 2016. године, мр Драгану 

Јеремићу, магистру економских наука, престаје 

мандат одборника у Скупштини града Ваљева. 

 

II 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

III 

Против ове одлуке допуштена је жалба. 

Жалба се подноси Управном суду у Београду у року 

од 48 часова од дана доношења ове одлуке. 

 

 

 



Страна 10 Службени гласник града Ваљева 20.  јун  2016. године Број 10 

 

IV 

Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-49/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић, с.р. 

 

114.На основу члана 45. став 8. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07 и 

број 83/14 – др. закон) и члана 52. став 8. Статута 

града Ваљева („Службени гласник града Ваљева“ број 

19/08), Скупштина града Ваљева, на седници 

одржаној 20. јуна 2016. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

 

I 

Избором за члана Градског већа града Ваљева, дана 

20. јуна 2016. године, Борисаву Бори Радојичићу, 

дипломираном економисти, престаје мандат 

одборника у Скупштини града Ваљева. 

 

II 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

III 

Против ове одлуке допуштена је жалба. 

Жалба се подноси Управном суду у Београду у року 

од 48 часова од дана доношења ове одлуке. 

 

IV 

Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-52/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић, с.р. 

 

115.На основу члана 48. став 1. и 3. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“ број 

129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), Скупштина града 

Ваљева на седници одржаној 20. јуна 2016. године, 

донела је 

ОДЛУКУ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

НОВИХ ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ГРАДА 

ВАЉЕВА 

 

I 

Потврђују се мандати нових одборника у Скупштини 

града Ваљева, којима је мандат додељен на место 

одборника, којима је престао мандат одборника пре 

истека времена на који су изабрани, и то: 

 

1. Maријани Станојевић, економском 

техничару, са изборне листе Александар 

Вучић – Србија побеђује 

 

2. др Љубомиру Павићу, лекару, са изборне 

листе ИВИЦА ДАЧИЋ – 

„СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 

(СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС), 

СРПСКА НАРОДНА ПАРТИЈА (СНП) – 

НАША ПРИЧА ЈЕ ВАЉЕВО“ 

 

3. Михаилу Спасићу, земљораднику, са 

изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – 

„СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 

(СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС), 

СРПСКА НАРОДНА ПАРТИЈА (СНП) – 

НАША ПРИЧА ЈЕ ВАЉЕВО“ 

 

4. Александру Ранисављевићу Аци Ћели, 

предузетнику, са изборне листе ИВИЦА 

ДАЧИЋ – „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА 

(ЈС), СРПСКА НАРОДНА ПАРТИЈА (СНП) 

– НАША ПРИЧА ЈЕ ВАЉЕВО“ 

 

II 

Мандати нових одборника трају до истека мандата 

одборника којима је престао мандат а потврђен je 

Одлуком о потврђивању мандата одборника у 

Скупштини града Ваљева број: 011-40/16-04 од 31. 

маја 2016. године. 

 

III 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

IV 

Против ове одлуке допуштена је жалба. 

Жалба се подноси Управном суду у Београду у року 

од 48 часова од дана доношења ове одлуке. 

 

V 

Одлуку објавити у „Службеном гласнику града 

Ваљева“. 
 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-48/16-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић, с.р. 

 

116. На основу члана 30. став 3. Закона о локалној 

самоуправи (’’Сл. гласник РС’’ бр. 129/07 и 83/14 – др 

закон), Скупштина града Ваљева, на седници 

одржаној 20. јуна 2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ДИРЕКТОРА  



Страна 11   Службени гласник града Ваљева  20.  јун  2016. године  Број  10 

  

ЈП „ДИРЕКЦИЈА ЗА УРБАНИЗАМ, 

ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И 

ИЗГРАДЊУ ВАЉЕВА“ 

 

I 

Одборнику Скупштине града Ваљева мр Драгану 

Јеремићу, престаје функција директора ЈП 

„Дирекција за урбанизам, грађевинско земљиште, 

путеве и изградњу Ваљева“, са даном потврђивања 

мандата одборника Скупштине града Ваљева, 31. 05. 

2016. године. 

 

II 

Решење објавити у „Службеном гласнику града 

Ваљева“ и „Службеном гласнику РС“. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:112-168/16-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

 

117.На основу члана 44. Закона о локалној 

самоуправи (``Службени гласник РС`` број 129/07 и 

83/14), члана 2. и 61. Закона о буџетском систему 

(``Службени гласник РС``број 54/2009, 73/2010, 

101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/13, 142/14, 

68/15 и 103/15), члана 49. Статута града Ваљева 

(``Службени гласник града Ваљева``број 19/08), и 

члана 22. Одлуке о буџету града Ваљева за 2016. 

годину (``Службени гласник града Ваљева`` број 

10/15), Градоначелник града Ваљева дана 2.06.2016. 

године донео је: 

 

ОДЛУКУ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Ваљева за 2016. годину  («Службени гласник града 

Ваљева» 10/15) мењају се следеће апропријације: 

раздео 3, глава 1 - Градска управа за друштвене 

делатности, програм 15, програмска активност 0602 - 

0001, функционална класификација 130, извор 

финансирања 01, економска класификација 512 - 

Машине и опрема износ ``2.590.000`` мења се 

износом ``2.630.000``, економска класификација 515 - 

Нематеријална имовина износ ``800.000`` мења се 

износом ``760.000``. 

2.Одлуку доставити Одељењу за финансије и Управи 

за трезор. 

3.Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 
 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-434/16-06 

Станко Терзић,с.р. 
 

 

118.На основу члана 44. Закона о локалној 

самоуправи (``Службени гласник РС`` број 129/07 и 

83/14), члана 2. и 61. Закона о буџетском систему 

(``Службени гласник РС`` број 54/2009, 73/2010, 

101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/13, 142/14, 

68/15 и 103/15), члана 49. Статута града Ваљева 

(``Службени гласник града Ваљева`` број 19/08), и 

члана 22. Одлуке о буџету града Ваљева за 2016. 

годину (``Службени гласник  града Ваљева`` број 

10/15), Градоначелник града Ваљева дана 08.06.2016. 

године донео је: 
 

ОДЛУКУ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 
 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Ваљева за 2016. годину («Службени гласник града 

Ваљева» 10/15) мењају се следеће апропријације: 

раздео 3, глава 20 - Остале школе, програм 9, 

програмска активност 2002 - 0001, функционална 

класификација 912, извор финансирања 01, економска 

класификација 463 - 472 - Накнаде из буџета износ 

``1.400.000`` мења се износом ``1.330.000``, глава 27 - 

Остале школе ,програм 10, програмска активност 

2003 - 0001, функционална класификација 920, извор 

финансирања 01 економска класификација 463 - 472 - 

Накнаде из буџета износ ``1.300.000`` мења се 

износом ``1.370.000``. 

2.Одлуку доставити Одељењу за финансије и Управи 

за трезор. 

3.Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 
 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-439/16-06 

Станко Терзић,с.р. 

 

119.На основу члана 69. Закона о буџетском систему 

(``Службени гласник РС``, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/13,142/14, 

68/15 и 103/15), члана 49. Статута града Ваљева 

(``Службени гласник града Ваљева`` бр 19/08) и члана 

6. Одлуке о буџету града Ваљева за 2016. годину 

(``Службени гласник града Ваљева`` број 10/15) 

Градоначелник града Ваљева дана 08.06.2016. године 

донео је: 

 

РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Ваљева за 2016. годину (``Службени гласник града 

Ваљева`` број 10/15), раздео 2 - Градоначелник града 

и Градско веће, глава 1, програм 0602, програмска 

активност 0602 - 0001, функционална класификација 

110, економска класификација 499 - Текућа буџетска 

резерва одобрава се 100.000 динара на име набавке 

материјала потребног за функционисање Градске 

управе за друштвене делатности. 

2.Средства из тачке 1. овог решења књижиће се у 

оквиру раздела 3 - Градска управа за друштвене 

делатности, глава 1, програм 0602, програмска 

активност 0602 - 0001, функционална класификација 

130, економска класификација 426 - Материјал износ 

100.000 динара. 



Страна 12 Службени гласник града Ваљева 20.  јун  2016. године Број 10 

 

3.Ово решење објавити у ``Службеном гласнику града 

Ваљева``. 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-438/2016-06 

Станко Терзић,с.р. 

 

120.На основу члана 69. Закона о буџетском систему 

(``Службени гласник РС``, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/13,142/14, 

68/15 и 103/15), члана 49. Статута града Ваљева 

(``Службени гласник града Ваљева`` бр 19/08) и члана 

6. Одлуке о буџету града Ваљева за 2016. годину 

(``Службени гласник града Ваљева`` број 10/15) 

Градоначелник града Ваљева дана 10.06.2016. године 

донео је: 

 

РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Ваљева за 2016. годину (``Службени гласник града 

Ваљева`` број 10/15), раздео 2 - Градоначелник града 

и Градско веће, глава 1, програм 0602, програмска 

активност 0602 - 0001, функционална класификација 

110, економска класификација 499 - Текућа буџетска 

резерва одобрава се 700.000 динара  на име  текућих 

попрвки и одржавања опреме  Градских управа. 

2.Средства из тачке 1. овог решења књижиће се у 

оквиру раздела 3 - Градска управа за друштвене 

делатности, глава 1, програм 0602, програмска 

активност 0602-0001, функционална класификација 

130, економска класификација 425 - Текуће попрвке и 

одржавање износ 300.000 динара,раздео 4 - Градска 

управа за локални развој,привреду урбанизам и 

комуналне послове,глава 1,програм 0602,програмска 

активност 0602 - 0001,функционална класификација 

130, економска класификација 425 - Текуће поправке 

и одржавање износ 400.000 динара. 

3.Ово решење објавити у ``Службеном гласнику града 

Ваљева``. 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-441/2016-06 

Станко Терзић,с.р. 

 

121.На основу члана 69. Закона о буџетском систему 

(``Службени гласник РС``, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/13, 142/14, 

68/15 и 103/15), члана 49. Статута града Ваљева 

(``Службени гласник града Ваљева`` бр 19/08) и члана 

6. Одлуке о буџету града Ваљева за 2016. годину 

(``Службени гласник града Ваљева`` број 10/15) 

Градоначелник града Ваљева дана 20.06.2016. године 

донео је: 

 

РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Ваљева за 2016. годину (``Службени гласник града 

Ваљева`` број 10/15), раздео 2 - Градоначелник града 

и Градско веће, глава 1, програм 0602, програмска 

активност 0602 - 0001, функционална класификација 

110, економска класификација 499 - Текућа буџетска 

резерва одобрава се 590.000 динара на име 

обезбеђење допуне пројектне документације за ОШ 

Милован Глишић. 

2.Средства из тачке 1. овог решења књижиће се у 

оквиру раздела 1 - Градско веће и Градоначелник, 

глава 1, програм 0602, програмска активност 0602 - 

0001, функционална класификација 110, економска 

класификација 511 - Зграде и грађевински објекти 

износ 590.000 динара. 

3.Ово решење објавити у ``Службеном гласнику града 

Ваљева``. 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-452/2016-06 

Станко Терзић,с.р. 

 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 13   Службени гласник града Ваљева  20.  јун  2016. године  Број  10 

  

  

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Број Назив акта Страна 
   

 

83. Решење о избору председника Скупштине града Ваљева 1 

84. Решење о избору заменика председника Скупштине града Ваљева 1 

85. Решење о постављењу секретара Скупштине града Ваљева 1 

86. Одлука о радноправном статусу председника Скупштине града Ваљева 2 

87. Одлука о радноправном статусу секретара Скупштине града Ваљева 2 

88. Решење о престанку мандата секретара Скупштине града Ваљева 

Александра Јанковића 
2 

89. Решење о избору Градоначелника града Ваљева 2 

90. Решење о избору заменика Градоначелника града Ваљева 3 

91. Решење о избору члана Градског већа Дејана Богојевића 3 

92. Решење о избору члана Градског већа Добросава Јанковића 3 

93. Решење о избору члана Градског већа Давида Максимовића 3 

94. Решење о избору члана Градског већа Николе Поповића 4 

95. Решење о избору члана Градског већа Борисава Боре Радојичића 4 

96. Решење о избору члана Градског већа Николе Радојичића 4 

97. Решење о избору члана Градског већа Андре Савчића 4 

98. Решење о престанку мандата Градоначелника града Ваљева Станку 

Терзићу 
5 

99. Решење о престанку мандата заменика Градоначелника града Ваљева 

Жарку Ковачу 
5 

100. Решење о престанку мандата члана Градског већа града Ваљева Марка 

Живановића 
5 

101. Решење о престанку мандата члана Градског већа града Ваљева Милене 

Досковић 
5 

102. Решење о престанку мандата члана Градског већа града Ваљева 

Миленка Драгојевића 
6 

103. Решење о престанку мандата члана Градског већа града Ваљева 

Александра Вујића 
6 

104. Решење о престанку мандата члана Градског већа града Ваљева Милојка 

Пантића 
6 

105. Решење о престанку мандата члана Градског већа града Ваљева Николе 

Радојичића 
6 

106. Решење о престанку мандата члана Градског већа града Ваљева 

Добросава Јанковића 
7 

107. Одлука о приступању промени Статута града Ваљева 7 

108. Одлука о приступању доношењу измена и допуна Пословника 

Скупштине града Ваљева 
8 

109. Решење о образовању Мандатно-имунитетске комисије 8 

110. Решење о образовању Комисије за кадровска и административна питања 

и радне односе 
8 

111. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине града Ваљева Ђорђу 

Павловићу 
9 

112. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине града Ваљева др 

Слободану Гвозденовићу 
9 

113. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине града Ваљева 

Драгану Јеремићу 
9 

114. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине града Ваљева 

Борисаву Бори Радојичићу 
10 

115. Одлука о потврђивању мандата нових одборника у Скупштине града 

Ваљева др Љубомиру Павићу, Маријани Станојевић, Михаилу Спасићу 

и Александру Ранисављевићу 

10 

116 Решење о престанку функције директора ЈП „Дирекција за урбанизам, 

грађевинско земљиште, путеве и изградњу Ваљева“ 

10 



Страна 14 Службени гласник града Ваљева 20.  јун  2016. године Број 10 

 

117. Одлука о промени апропријације број:40-434/16-06 11 

118. Одлука о промени апропријације број:40-439/16-06 11 

119. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број:40-438/2016-

06 
11 

120. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број:40-441/2016-

06 
12 

121. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број:40-452/2016-

06 
12 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Скупштина града Ваљева 

За издавача: Ђорђе Павловић, секретар Скупштине града Ваљева 

Редакција: Одељење за послове органа града: Јелица Пањковић-Тешић, Бојана Гроздановић 

Компјутерска припрема: Бојана Гроздановић; Штампа: Зоран Јевтић, Милена Марковић 

Е-пошта: glasnik@valjevo.org.rs 

 

Претплата се уплаћује на жиро рачун: 

Приходи органа градова број: 840-742341843-24 са позивом на број 

по моделу 97 78 107 150604 


